
 
 

UCHWAŁA NR 207/2025 
ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 
Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), § 11 pkt 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 Nr IX/63/2024 
Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 619 119,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 619 119,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 619 119,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 619 119,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 171 863 485,84 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 148 918 144,54 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22 945 341,30 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w łącznej kwocie 7 900,00 zł z przeznaczeniem na zadania 
z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej w szkołach ponadpodstawowych 
i placówkach wychowawczych (pomoc zdrowotna dla nauczycieli). 

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 3 959 867,75 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 5825



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczacy Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Emilia Gąsecka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wiesław Cienkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Robert Czyżewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5825



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 217 767,75 4 217 767,75 4 217 767,75 0,00 4 217 767,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 209 867,75 4 209 867,75 4 209 867,75 0,00 4 209 867,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 217 767,75 4 217 767,75 4 217 767,75 0,00 4 217 767,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 209 867,75 4 209 867,75 4 209 867,75 0,00 4 209 867,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700 091,51 34 093 891,51 30 582 277,77 27 136 254,15 3 446 023,62 3 142 943,52 56 840,00 311 830,22 0,00 0,00 606 200,00 606 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 706 891,51 34 100 691,51 30 582 277,77 27 136 254,15 3 446 023,62 3 142 943,52 63 640,00 311 830,22 0,00 0,00 606 200,00 606 200,00 0,00 0,00

11 006 263,13 10 984 063,13 10 973 711,13 9 462 743,59 1 510 967,54 0,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 012 063,13 10 989 863,13 10 973 711,13 9 462 743,59 1 510 967,54 0,00 16 152,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00

11 682 574,94 11 682 574,94 8 602 512,02 7 813 580,36 788 931,66 3 077 077,92 2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 683 574,94 11 683 574,94 8 602 512,02 7 813 580,36 788 931,66 3 077 077,92 3 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 674 728,00 53 745 353,00 53 666 710,00 43 941 933,00 9 724 777,00 0,00 78 643,00 0,00 0,00 0,00 3 929 375,00 3 929 375,00 0,00 0,00

-611 219,00 -611 219,00 -611 219,00 -49 765,00 -561 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 219,00 611 219,00 560 219,00 161 547,00 398 672,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 674 728,00 53 745 353,00 53 615 710,00 44 053 715,00 9 561 995,00 0,00 129 643,00 0,00 0,00 0,00 3 929 375,00 3 929 375,00 0,00 0,00

53 343 823,00 49 414 448,00 49 363 448,00 40 169 115,00 9 194 333,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 3 929 375,00 3 929 375,00 0,00 0,00

-611 219,00 -611 219,00 -611 219,00 -49 765,00 -561 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 219,00 611 219,00 560 219,00 161 547,00 398 672,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 343 823,00 49 414 448,00 49 312 448,00 40 280 897,00 9 031 551,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 3 929 375,00 3 929 375,00 0,00 0,00

9 333 913,93 9 333 913,93 8 837 036,73 7 841 271,28 995 765,45 422 677,20 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 335 013,93 9 335 013,93 8 837 036,73 7 841 271,28 995 765,45 422 677,20 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 137 357,11 6 137 357,11 6 136 357,11 5 572 590,44 563 766,67 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 138 457,11 6 138 457,11 6 136 357,11 5 572 590,44 563 766,67 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 863 485,84 148 918 144,54 135 965 537,02 104 507 894,44 31 457 642,58 4 301 802,98 4 147 789,97 384 630,22 0,00 4 118 384,35 22 945 341,30 22 945 341,30 0,00 0,00

-619 119,00 -619 119,00 -619 119,00 -49 765,00 -569 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 119,00 619 119,00 560 219,00 161 547,00 398 672,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 863 485,84 148 918 144,54 135 906 637,02 104 619 676,44 31 286 960,58 4 301 802,98 4 206 689,97 384 630,22 0,00 4 118 384,35 22 945 341,30 22 945 341,30 0,00 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 129 372,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 129 372,80

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85403

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

z dnia 10 kwietnia 2025 roku

Zarządu Powiatu w Pułtusku

do Uchwały nr 207/2025

Załącznik

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5825


	UCHWAŁA NR 207/2025 ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr 207/2025 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 10 kwietnia 2025r.

		2025-06-13T11:23:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




